
EWU-Turnier: C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30 EUR Gutschein von Bits N Spurs1. 

No Cold Ash1 249 Schumacher, Karsten 24723 21675 5 68,5HES
Kola Chikala Luta2 250 Schumacher, Iris 10177 23391 4 68HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Ohrstecker von Perfect Showstyle - 
Manuela Grohmann

1. 

Laxi1 210 Schließner, Nadine 25166 26197 5 67,5HES
CT Big Step Sakari2 232 Beckmann, Svenja 23851 23362 4 64XHES
Lark a Movie Star3 291 Rauch, Carolin 25221 28297 3 57,5HES
Mike Make Power4 246 Heyde, Melanie 24419 29549 2 54,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Halfter & Strick von Deer´s Tackstore - 
Nadine Hirsch

1. 

Laxi1 210 Schließner, Nadine 25166 26197 5 40,5HES
BV Smart Palomino2 254 Hofmann, Christin 24275 29692 4 39,5HES
Lark a Movie Star3 291 Rauch, Carolin 25221 28297 3 38HES
CT Big Step Sakari4 232 Beckmann, Svenja 23851 23362 2 36,5XHES

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Halfter und Strick von Deer´s Tackstore - 
Nadine Hirsch

1. 

Lark a Movie Star1 291 Rauch, Carolin 25221 28297 5HES
BV Smart Palomino2 254 Hofmann, Christin 24275 29692 4HES
CT Big Step Sakari3 232 Beckmann, Svenja 23851 23362 3XHES
Laxi4 210 Schließner, Nadine 25166 26197 2HES
Mike Make Power5 246 Heyde, Melanie 24419 29549 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Ohrstecker von Perfect Showstyle - 
Manuela Grohmann

1. 

Quixotes Hot Peppy1 70 Dichte, Detlef 16462 16478 4 69HES
Docs Just in Peppy2 268 Gakenheimer, Britta 3955 12163 3 67,5HES



EWU-Turnier: C Schotten

Urgina3 220 Hutfleß, Lara 22293 23480 2 66HES

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Ohrstecker von Perfect Showstyle - 
Manuela Grohmann

1. 

CT Big Step Sakari1 232 Beckmann, Svenja 23851 23362 5XHES
Lark a Movie Star2 291 Rauch, Carolin 25221 28297 4HES
SF Change in Boston3 259 Schmidberger, Julia 13997 16581 3HES
Eternal Prarie Rose4 203 Sauer, Natascha 21784 28315 2HES
Laxi5 210 Schließner, Nadine 25166 26197 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30 EUR Gutschein Bits N Spurs1. 

Double Oak Paleface1 272 Röhr, Birga 8797 20688 4 67,5HES
Docs Just in Peppy2 268 Gakenheimer, Britta 3955 12163 3 67HES
Urgina3 220 Hutfleß, Lara 22293 23480 2 63,5HES

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Ohrstecker von Perfect Showstyle - 
Manuela Grohmann

1. 

Double Oak Paleface1 272 Röhr, Birga 8797 20688 5 69,5HES
Docs Just in Peppy2 268 Gakenheimer, Britta 3955 12163 4 69HES
Speedy Chocolate3 292 Rauch, Annette 4992 26278 3 62,5HES
Kola Chikala Luta4 250 Schumacher, Iris 10177 23391 2 60,5HES
HH Jessies Mary Jane5 216 Djeri, Julia 19098 29163 1 42,5HES

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Sporenriemen von Deer´s Tackstore - 
Nadine Hirsch

1. 

Docs Just in Peppy1 268 Gakenheimer, Britta 3955 12163 5 47,5HES
Second Chance2 284 Plass, Jaqueline 22831 23774 4 41,5HES
Double Oak Paleface3 272 Röhr, Birga 8797 20688 3 40HES
Kola Chikala Luta4 250 Schumacher, Iris 10177 23391 2 35,5HES

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30 EUR Gutschein von Bits N Spurs1. 



EWU-Turnier: C Schotten

Speedy Chocolate1 292 Rauch, Annette 4992 26278 5HES
SF Change in Boston2 259 Schmidberger, Julia 13997 16581 4HES
Second Chance3 284 Plass, Jaqueline 22831 23774 3HES
Docs Just in Peppy4 268 Gakenheimer, Britta 3955 12163 2HES
Kola Chikala Luta5 250 Schumacher, Iris 10177 23391 1HES

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Ohrstecker von Perfect Showstyle - 
Manuela Grohmann

1. 

MC Cues little Cat1 267 Metz, Jochen 16764 27995 5 68HES
Thore2 228 Ehrenberg, Andrea 23548 23531 4 64HES
Urgina3 220 Hutfleß, Lara 22293 23480 3 61HES
Shadow4 283 Repp, Verena 23931 21355 2 42,5HES

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Mähnen & Schweifspray1. 

No Cold Ash1 249 Schumacher, Karsten 24723 21675 5 41,5HES
Urgina2 220 Hutfleß, Lara 22293 23480 4 40HES
SF Change in Boston3 248 Huber, Andrea 22823 16581 3 39HES
Shadow4 283 Repp, Verena 23931 21355 2 29,5HES

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Buch - Ratgeber: Fit zu Pferd1. 

Double Oak Jackson1 202 Sickel, Elena 27363 27923 5XHES
No Cold Ash2 249 Schumacher, Karsten 24723 21675 4HES
SF Change in Boston3 248 Huber, Andrea 22823 16581 3HES
Shadow4 283 Repp, Verena 23931 21355 2HES

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Bürste und Heunetz von Deer´s Tackstore - 
Nadine Hirsch

1. 

PW Steppin Step Jac1 277 Hähndel, Bernd 24258 24220 5 70HES
Jacs Pajamas2 278 Hähndel, Bernd 24258 25941 4 68HES
Collen Nelly M Star3 219 Aschenbrücker, Volker 24885 29502 3 67HES
Fourteen Karat Kid4 252 Birkenbach, Christina 29062 19277 2 66,5HES
Ghajan5 296 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 1 64,5HES



EWU-Turnier: C Schotten

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:20 EUR Gutschein von Fashion Boots1. 

Yellow King's Daysi1 331 Bauer, Katja 17582 22279 7 70HES
MC Cues little Cat2 11 Metz, Christina 13723 27995 6 69,5HES
Domino Royal Flush3 17 Günther, Alexandra 25857 27100 5 68HES
Skeets Mr Playboy3 244 Laupus, Anne 20145 26234 5 68HES
Small Town Charlene5 215 Werk, Nadine 25862 20428 3 67HES
Two Stars of King6 299 Eyrich, Monika 27055 28022 2 65,5XHES
Choco Cookie7 179 Eyrich, Monika 27055 25196 1 64,5HES
I Ama BH Cowboy7 295 Bienhaus, Bianka 26863 27276 1 64,5HES

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Ohrstecker von Perfect Showstyle - 
Manuela Grohmann

1. 

Yellow King's Daysi1 331 Bauer, Katja 17582 22279 6HES
Maximum Surprise2 239 Engel, Katja 23655 23447 5HES
Gordon3 155 Frantz, Laura 27324 27994 4HES
Ghajan4 296 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 3HES
Choco Cookie5 179 Eyrich, Monika 27055 25196 2HES
Skeets Mr Playboy6 244 Laupus, Anne 20145 26234 1HES

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30 EUR Gutschein Bits N Spurs1. 

Yellow King's Daysi1 331 Bauer, Katja 17582 22279 6HES
Ghajan2 296 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 5HES
Maximum Surprise3 239 Engel, Katja 23655 23447 4HES
Domino Royal Flush4 17 Günther, Alexandra 25857 27100 3HES
I Ama BH Cowboy5 295 Bienhaus, Bianka 26863 27276 2HES
Small Town Charlene6 215 Werk, Nadine 25862 20428 1HES

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:20 EUR Gutschein von Western- und 
Freizeitreiterbedarf Breymann

1. 

MC Cues little Cat1 11 Metz, Christina 13723 27995 5HES
Wild Cherry2 345 Schilling, Angelina 28332 29242 4BAWÜ
Awesome Mega Socks3 262  Grabs, Dr. Lothar 29096 30191 3HES
Choco Cookie4 179 Eyrich, Monika 27055 25196 2HES
Domino Royal Flush5 17 Günther, Alexandra 25857 27100 1HES



EWU-Turnier: C Schotten

Gordon5 155 Frantz, Laura 27324 27994 1HES

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30 EUR Gutschein Bits and Spurs1. 

Special Spotted Skip1 204 Levy, Sarah 23232 27324 7 69HES
Jacs Pajamas2 275 Hähndel, Fabian 26052 25941 6 66,5HES
Poco Hickory Oak2 342 Rieper, Carolin 28195 28395 6 66,5HES
RR Gambles Lady Lena4 221 Piehler, Marlies 24179 29601 4 66HES
Hermdnez4 335 Herling, Andreas 29143 30268 4 66HES
Solid Par6 224 Strube, Monika 28573 16438 2 65,5HES
Bubblingdoc Cheyenne6 226 Sadowski, Thorsten 27670 13395 2 65,5HES
Gitano Del Cielo6 289 Müller, Michaela 29028 30064 2 65,5HES

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:20 EUR Gutschein von Western- und 
Freizeitreiterbedarf Breymann

1. 

Limeryk1 257 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 7 70HES
Special Spotted Skip2 204 Levy, Sarah 23232 27324 6 69HES
Ludwig Thoma2 333 Wehner, Yvonne 11800 13589 6 69HES
Smoke The Tequila Tom4 205 Boethe, Rebecca 25935 26189 4 68,5HES
Thore4 266 Wenzel, Sibylle 25934 23531 4 68,5HES
TL Smart Chic Tucker6 222 Schmidt, Thomas 28525 20973 2 68HES
Dont Lucky7 34 Weber, Melanie 20630 24577 1 67,5HES
Solid Par7 224 Strube, Monika 28573 16438 1 67,5HES

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Ohrstecker von Perfect Showstyle - 
Manuela Grohmann

1. 

Smoke The Tequila Tom1 206 Boethe, Ulrich 26957 26189 7HES
RR Gambles Lady Lena2 221 Piehler, Marlies 24179 29601 6HES
Special Spotted Skip3 204 Levy, Sarah 23232 27324 5HES
Solid Par4 224 Strube, Monika 28573 16438 4HES
Birdmountains Tassilo5 350 Trapp, Corinna 24046 29388 3HES
SR Doctor Hollywood6 288 Müller, Michaela 29028 28231 2HES
CKO Doc Bars Angel7 332 Will, Anke 21516 26467 1HES

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Mähnen & Schweifspray1. 

Limeryk1 257 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 7HES



EWU-Turnier: C Schotten

Gitano Del Cielo2 289 Müller, Michaela 29028 30064 6HES
Solid Par3 224 Strube, Monika 28573 16438 5HES
Special Spotted Skip4 204 Levy, Sarah 23232 27324 4HES
Smoke The Tequila Tom5 206 Boethe, Ulrich 26957 26189 3HES
Binihanan6 334 Kaschani, Melina 28610 29620 2HES
Birdmountains Tassilo7 350 Trapp, Corinna 24046 29388 1HES

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Pferdebürste von Deer´s Tackstore - 
Nadine Hirsch

1. 

Ludwig Thoma1 269 Wehner, Loreen 28875 13589 5 68,5HES
Topper2 301 Gilmer, Verena 27946 29897 4 68HES
Ash Bars3 264 Wolf, Michele 27883 29582 3 66HES
Doubleoak Justinvest4 336 Herling, Elina 29144 30267 2 63HES
MG Annie Badger5 256 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 1 62,5HES

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Halfter & Strick von Deer´s Tackstore - 
Nadine Hirsch

1. 

Poco Hickory Oak1 342 Rieper, Carolin 28195 28395 5HES
Ludwig Thoma2 269 Wehner, Loreen 28875 13589 4HES
Topper3 301 Gilmer, Verena 27946 29897 3HES
Doubleoak Justinvest4 336 Herling, Elina 29144 30267 2HES
HH Jessies Mary Jane5 217 Schürmann, Talia 28267 29163 1HES

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30 EUR Gutschein von Western- und 
Freizeitreiterbedarf Breymann

1. 

Ludwig Thoma1 269 Wehner, Loreen 28875 13589 5HES
Doubleoak Justinvest2 336 Herling, Elina 29144 30267 4HES
Topper3 301 Gilmer, Verena 27946 29897 3HES
HH Jessies Mary Jane4 217 Schürmann, Talia 28267 29163 2HES
Poco Hickory Oak5 342 Rieper, Carolin 28195 28395 1HES

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:10 EUR Gutschein von Western- und 
Freizeitreiterbedarf Breymann

1. 

MC Cues little Cat1 319 Bauerbach, Sabrina 90022 27995 4
Double Oak Carrie2 234 Scheel, Doris 90005 19896 3
Calacirya3 240 Parsczinski, Iris 90008 90007 2



EWU-Turnier: C Schotten

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:10 EUR Gutschein von Western- und 
Freizeitreiterbedarf Breymann

1. 

Hollys Dandy1 273 Meier, Irina 90013 90013 6 71,5
A Missy Olena2 243 Aßler, Tamara 90009 90009 5 71
Docs Classic Boy3 338 Schneider, Anne 22934 20425 4 70HES
July4 209 Ward, Michael 90001 90003 3 65,5
Peppy5 274 Ritter, Miriam 90014 90014 2 64
Taris Catalyst Junior5 337 Göbel, Anna Katharina 28728 90018 2 64WSTF

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:10 EUR Gutschein von Western- und 
Freizeitreiterbedarf Breymann

1. 

Taris Catalyst Junior1 337 Göbel, Anna Katharina 28728 90018 5WSTF
Hollys Dandy2 273 Meier, Irina 90013 90013 4
A Missy Olena3 243 Aßler, Tamara 90009 90009 3
Double Oak Carrie4 234 Scheel, Doris 90005 19896 2
Calacirya5 240 Parsczinski, Iris 90008 90007 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Ohrstecker von Perfect Showstyle - 
Manuela Grohmann

1. 

Lonely Olena Chex1 281 Töpperwein, Alina 90016 90015 5
Hollys Dandy2 273 Meier, Irina 90013 90013 4
Docs Classic Boy3 338 Schneider, Anne 22934 20425 3HES
Taris Catalyst Junior4 337 Göbel, Anna Katharina 28728 90018 2WSTF
Peppy5 274 Ritter, Miriam 90014 90014 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 3 - 5 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Pferdebürste von Deer´s Tackstore - 
Nadine Hirsch

1. 

Dont Lucky1 34 Weber, Melanie 20630 24577 147HES
Thore2 266 Wenzel, Sibylle 25934 23531 142HES
Big Trouble Bayad3 251 Galke, Andrea 90010 90010 132



EWU-Turnier: C Schotten

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fr Miss Higgie1 211 Trautmann, Celine 90002 90004
Blue Bonnet2 12 Erlach, Amy 25946 90002HES
Tweety3 23 Erlach, Cecile 25947 90001HES
Two Stars of King4 201 Eyrich, Josanna 27428 28022XHES
Tarzan5 213 Leischer, Celine 90003 90005

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fr Miss Higgie1 211 Trautmann, Celine 90002 90004
Tarzan2 213 Leischer, Celine 90003 90005
Blue Bonnet3 12 Erlach, Amy 25946 90002HES
Tweety4 23 Erlach, Cecile 25947 90001HES
Two Stars of King5 201 Eyrich, Josanna 27428 28022XHES

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Thore1 229 Ehrenberg, Solveigh 90004 23531 69,5
MG Annie Badger2 255 Hofmann, David 28094 25637 68HES
Blue Bonnet3 12 Erlach, Amy 25946 90002 67HES
Fr Miss Higgie4 211 Trautmann, Celine 90002 90004 65
Goldwyn5 282 Kampfmann, Klara 90017 90016 54,5


